GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 088/2013 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2013 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DATA/TEMA DA

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DATA/TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do

Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para

atuar no Campus de Tangará da Serra, perante a Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da

Linguagem – FACSAL, conforme consta no Anexo I.

Tangará da Serra/MT, 17 de fevereiro de 2014

EUGÊNIO CARLOS STIELER

Dir. da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem –
Port. N° 2340/2012

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT

Tel/PABX: (65) 32112833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Curso de Administração

Grande área Área Nome do Candidato P.E. Situação

Ciências Sociais e Aplicadas

Administração

CRISTIANE PAULINO GOMES GONÇALVES  Ausente  Ausente

EBERTI CHECON AGUIAR 7,0  Classificada

EDISELMA DE ASSIS LEMOS  Ausente  Ausente

LUCIO JUSTI 7,0  Classificada

MOSAIR RODRIGUES CHAVES FILHO  Ausente  Ausente

VILMA TAKAHASHI  Ausente  Ausente

Administração (CR)

ALINE CARLA PERINI 8,5  Classificada

LUCILENE CAMPOS FERREIRA 8,0  Classificada

PAMELLA ELIANA DE ASSUNÇÃO 8,0  Classificada

VILMA ELIANE MACHADO DE OLIVEIRA 8,5  Classificada

Ciências Exatas e da Terra Computação

JOSENILDO SÁ TELES PORTO  Ausente  Ausente

JOSÉLIA ANTUNES DE FRANÇA 8,0  Classificada

LARISSA MARIANY FREIBERGER PEREIRA 9,0  Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT

Tel/PABX: (65) 32112833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
Obs: Na ausência do candidato pré-definido, automaticamente o próximo candidato elencado deverá fazer a sua apresentação.

Tema sorteado Área Nome do Candidato data hora Sala

Administração por
Objetivo

Administração
EBERTI CHECON AGUIAR 18-fev 7:30

LUCIO JUSTI 18-fev 8:10

Administração (CR)

ALINE CARLA PERINI 18-fev 8:50

LUCILENE CAMPOS FERREIRA 18-fev 9:30

PAMELLA ELIANA DE ASSUNÇÃO 18-fev 10:10

VILMA ELIANE MACHADO DE OLIVEIRA 18-fev 10:50

Paradigmas de
programação

Computação
JOSÉLIA ANTUNES DE FRANÇA 18-fev 16:00

LARISSA MARIANY FREIBERGER PEREIRA 18-fev 17:00

Curso de Ciências Contábeis

Grande área Área Nome do Candidato P.E. Situação

Ciências Sociais e Aplicadas.

Ciências Contábeis (Contabilidade Privada)

ADENILSON MARTINS 7,0 Classificado

CESAR SOUTO OLYNTHO 6,0 Desclassificado

KATIA APARECIDA DE SOUZA DEODATO 7,0 Classificada

PÂMELA JÉSSICA SOUZA DE OLIVEIRA Ausente Ausente

THIAGO VARGAS MALDONADO 7,5 Classificado

Ciências Contábeis (Contabilidade Privada)CR Não houve inscritos

Ciências Contábeis (Contabilidade Aplicada) PAULO ROBERTO PIMENTA DA SILVA Ausente Ausente

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT

Tel/PABX: (65) 32112833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Ciências Contábeis (Contabilidade Aplicada)CR

KLESIA PEREIRA DE MEDEIROS 7,0 Classificada

NATALIÊ CRISTY GUZATTI 8,0 Classificada

NUBIA MENDONÇA OLIVEIRA 8,0 Classificada

Ciências Contábeis (Contabilidade Específica) ANDRÉIA REZENDE DA COSTA NASCIMENTO 8,0 Classificada

Ciências Exatas e da Terra.

Matemática/Estatística

ALTAIR RIBEIRO DE OLIVEIRA  Ausente Ausente

GISSELDA MATTANA Ausente Ausente

PAULO ROBERRTO FERREIRA DE SOUZA 7,5 Classificado

Matemática (1) MICHELE PEDROSO 8,5 Classificada

Matemática (2) Não houve inscritos

Matemática (3) EDUARDO DA SILVA 8,0 Classificado

Ciências Sociais e Aplicadas. Economia

AROLDO VANDER TEIXEIRA DA SILVA   Ausente

CHARLES LUAN MARQUEZIN  8,5 Classificado

LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA 8,0 Classificado

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
Obs: Na ausência do candidato pré-definido, automaticamente o próximo candidato elencado deverá fazer a sua apresentação.

Tema sorteado Área Nome do Candidato data hora Sala

Demonstrações
contábeis

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Privada)

ADENILSON MARTINS 18-fev 15:00

 KATIA APARECIDA DE SOUZA DEODATO 18-fev 16:00

 THIAGO VARGAS MALDONADO 18-fev 17:00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT

Tel/PABX: (65) 32112833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Método de custo,
critério de custo

médio do rebanho.

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Aplicada)CR

KLESIA PEREIRA DE MEDEIROS 18-fev 15:00

NATALIÊ CRISTY GUZATTI 18-fev 16:00

NUBIA MENDONÇA OLIVEIRA 18-fev 17:00

Gestão de Impostos
Ciências Contábeis

(Contabilidade
Específica)

ANDRÉIA REZENDE DA COSTA NASCIMENTO 18-fev 14:00

Medidas de dispersão
Matemática/

Estatística
PAULO ROBERTO FERREIRA DE SOUZA 18-fev 8:00

Operação com
vetores

Matemática (1) MICHELE PEDROSO 18-fev 9:00

Limites Matemática (3) EDUARDO DA SILVA 18-fev 10:00

Comercialização
Agrícola

Economia
CHARLES LUAN MARQUEZIN  18-fev 14:00

LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA 18-fev 15:00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT

Tel/PABX: (65) 32112833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Curso de Letras

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação

Linguística/Letras/Artes

Língua Portuguesa

ANA CLAUDIA S MARTINS Ausente Desclassificada

ANGELA XAVIER BELIZARIO 4,9 Desclassificada

CINARA ALMEIDA BARCELOS 3,4 Desclassificada

CLAIRTON JOSÉ WEBER 8,0 Classificado

DAIANE PEREIRA DA SILVA SOUZA Ausente Desclassificada

DIMAM DOS SANTOS PEREIRA Ausente Desclassificado

JECIANE DE PAULA OLIVEIRA 9,4 Classificada

JEORGE ANDRÉ DA CUNHA Ausente Desclassificado

MARIA MADALENA DA SILVA Ausente Desclassificada

NASIONE RODRIGUES SILVA 6,6 Desclassificada

Letras: Línguas Est. Modernas: Espanhol JESSICA IRACI RODRIGUES RIBAS 7,2 Classificada

Letras: Línguas Est. Modernas: Inglês ANDRÉ DE LIMA PEREIRA 2,4 Desclassificado

Ciências da Saúde Educação Física

CAROLINA C. SILVA Ausente Desclassificada

JORGE LUIZ DE CARVALHO JUNIOR Ausente Desclassificado

MIRIÁ SERRA Ausente Desclassificada

PRISCILLA BASTOS MATTOS Ausente Desclassificada

REGINA FERNANDA WEISSHEIMER Ausente Desclassificada

Ciências Humanas

Psicologia GESSÉ DUARTE FERREIRA DE OLIVEIRA 7,5 Classificado

Sociologia

ALEX SANDRE MARQUES ANDRADE BOTH Ausente Desclassificado

HELLEN CRISTINA DE SOUZA Ausente Desclassificada

SÉRGIO JOSÉ BOTH 9,0 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT

Tel/PABX: (65) 32112833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Educação

APARECIDA GLÓRIA PACHECO RODRIGUES Ausente Desclassificada

BARBARA COSTELLA PEREIRA DE OLIVEIRA 9,5 Classificada

ILZA APARECIDA BINDA 4,8 Desclassificada

LAURA DA SILVA 5,0 Desclassificada

MARIANA FERREIRA DE DEUS 9,0 Classificada

NELSUITA CONCEIÇÃO ANUNCIAÇÃO 4,0 Desclassificada

ROSA DE CASSIA MACHADO PEREIRA Ausente Desclassificada

RONAN MARCELO FREITAS 7,0 Classificado

WELDER MACEDO DOS SANTOS Ausente Desclassificado

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
Os horários e temas foram combinado na prova escrita.

Obs: Na ausência do candidato pré-definido, automaticamente o próximo candidato elencado deverá fazer a sua apresentação.